
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Số:  70/QĐ-STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đắk Nông, ngày 14 tháng 01 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chỉ định thầu Gói thầu số 4: Kiểm tra, nghiệm thu sản phẩm dự án Điều 

tra, đánh giá ô nhiễm đất lần đầu trên địa bàn tỉnh Đắk Nông 
 

GIÁM ĐỐC  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG 
 

Căn cứ Luật đấu thầu năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 49/2016/TT-BTNMT, ngày 28/12/2016 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường quy định về công tác giám sát, kiểm tra, thẩm định và 

nghiệm thu công trình, sản phẩm trong lĩnh vực quản lý đất đai; 

Căn cứ Quyết định số 1244/QĐ-UBND, ngày 19/8/2020 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Dự án Điều tra, đánh giá ô nhiễm đất lần đầu 

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 1748/QĐ-UBND, ngày 24/11/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự 

án: Điều tra, đánh giá ô nhiễm đất lần đầu trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính – Gía đất. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Chỉ định thầu Gói thầu số 4: Kiểm tra, nghiệm thu sản phẩm 

gói thầu số 1: Điều tra, đánh giá ô nhiễm đất lần đầu trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, với 

những nội dung sau: 

1. Nội dung công việc: Kiểm tra, nghiệm thu sản phẩm dự án Điều tra, đánh 

giá ô nhiễm đất lần đầu trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. 

2. Tên nhà thầu chỉ định thầu: Trung tâm Định giá đất và Kiểm định địa 

chính. 

Địa chỉ: Số 9, ngõ 78, đường Giải Phóng, phường Phương Mai, quận Đống 

Đa, thành phố Hà Nội;  

Mã số thuế: 0105112624. 

3. Giá trị Chỉ định thầu (đã bao gồm VAT, giảm giá 3%): 127.379.430 

đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi bảy triệu, ba trăm bảy mươi chín nghìn, bốn trăm 

ba mươi đồng). 



- Giá trị quyết toán là giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

4. Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước. 

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6. Thời gian thực hiện: 300 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính – Gía đất; Trưởng 

phòng Đăng ký Thống kê Đo đạc, Viễn thám – Chính sách đất đai; Trung tâm 

Định giá đất và Kiểm định địa chính và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lãnh đạo Sở; 

- GĐ KBNN tỉnh; 

- Lưu: VT, ĐKTK, KHTCGĐ(L). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bùi Thanh Hà 

 


		2021-01-14T14:28:29+0700
	Việt Nam
	Bùi Thanh Hà<habt.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-01-14T15:14:53+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




